
12,6 h 10:35

Zobrazovací/řídicí jednotka
STILL Easy Control

Původní návod k používání

56378012116 CS - 10/2019





1 Úvod  
STILL Easy Control . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

2 Popis ovládací jednotky s diplejem  
Hlavní zobrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Přehled hlavního zobrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Stavový pruh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Přiřazení klávesnice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Softwarová tlačítka Softkeys na pravé straně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Softwarová tlačítka Softkeys na levé straně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Ovládací a vstupní klávesy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Oblast zobrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

3 Nabídky funkcí  
Nabídky funkcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Přehled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Použití nabídky funkce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

4 Oblíbené  
Oblíbené položky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Použití oblíbených položek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

5 Konfigurace oblíbených položek  
Konfigurace oblíbených položek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Seskupování oblíbených položek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Přehled oblíbených položek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

6 Nabídka Nastavení  
Nabídka Nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Přehled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Informace o vozíku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Nastavení ukazatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Obsah
 

 I56378012116 CS - 10/2019



Nastavení vozíku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

Diagnostika/servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

Oprávnění k přístupu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

7 Hlášení  
Typy hlášení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Seznam hlášení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Hlášení o průmyslovém vozíku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56

Hlášení o provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

Obsah
 

 II 56378012116 CS - 10/2019



1

Úvod



STILL Easy Control
STILL Easy Control je indikační a řídicí jednot-
ka třetí generace pro průmyslové vozíky.

Slouží jako provozní zařízení pro přídavné
funkce. STILL Easy Control umožňuje provoz
obvyklých funkcí průmyslového vozíku, napří-
klad zapínání funkce stěrače čelního skla,
konfiguraci dynamiky jízdy nebo ovládání svě-
tel.

Zobrazuje také informace o stavu průmyslové-
ho vozíku, například stav nabití baterie, chy-
bová hlášení a provozní hodiny.

Konfigurovatelné oblíbené funkce umožňují
nastavit provoz průmyslového vozíku podle in-
dividuálních preferencí řidiče. Další pomocné
systémy rovněž usnadňují provoz a vedou
k větší bezpečnosti a spokojenosti při každo-
denní práci.



Úvod1
STILL Easy Control

 2 56378012116 CS - 10/2019



2

Popis ovládací jednotky s diplejem



Hlavní zobrazení
Po zapnutí průmyslového vozíku pomocí klíče
zapalování je průmyslový vozík připravený
k provozu. Na displeji se zobrazí hlavní zobra-
zení.

 UPOZORNĚNÍ

V závislosti na konfiguraci průmyslového vozí-
ku může být nutné zadat nejprve kód PIN.

12,6 h 10:35



Přehled hlavního zobrazení

12,6 h 10:35

A

C

D B

Stavový řádek
Pravá lišta oblíbených položek / lišta nabí-
dek

A
B

Oblast displeje
Levá lišta oblíbených položek

C
D

Popis ovládací jednotky s diplejem2
Hlavní zobrazení

 4 56378012116 CS - 10/2019



Stavový pruh

 UPOZORNĚNÍ

Symboly a hodnoty uvedené ve stavovém řád-
ku jsou příklady.

Stavový řádek poskytuje řidiči informace sou-
visející s vozíkem, jako je stav nabití baterie,
denní provozní hodiny a čas, podobně jako
palubní řídicí jednotka.

Stavový řádek je rozdělen na tři pole, z nichž
každé lze individuálně nakonfigurovat:
1 Levé pole
2 Prostřední pole
3 Pravé pole

Další informace naleznete v kapitole nazvané
"Nastavení stavového řádku".

V následující tabulce je uveden přehled mo-
žných informací a hodnot, které jsou k dispozi-
ci pro oblast zobrazení stavového řádku.

Popis zobrazení Formát zobra-
zení Symbol

Plnicí hladina Grafické
%

Rozsah h
Provozní hodiny h
Denní provozní hodiny h

Vzdálenost km
mi

Denní vzdálenost km
mi

Čas
hh:mm

hh:mm am
hh:mm pm

Datum dd.mm.rr
mm/dd/rr

Interval příští údržby h
Okamžitá spotřeba kW
Průměrná spotřeba kW

Zvláštní opatření
V případě hlášení je v levém poli stavového
řádku vždy zobrazen symbol . Další

09:352

1 2 3

432 h



Popis ovládací jednotky s diplejem 2
Stavový pruh

 556378012116 CS - 10/2019



informace najdete v kapitole nazvané "Hláše-
ní".

Přiřazení klávesnice

12,6 h 10:35

BA

C

Softwarová tlačítka Softkeys na levé straně
Softwarová tlačítka Softkeys na pravé straně

A
B

Ovládací a zadávací klávesyC

Popis ovládací jednotky s diplejem2
Přiřazení klávesnice

 6 56378012116 CS - 10/2019



Softwarová tlačítka Softkeys
na pravé straně
Na pravé straně displeje je pět softwarových
tlačítek Softkeys (A).

Tato softwarová tlačítka se vždy vztahují pří-
mo k funkcím zobrazeným na displeji.

Stisknutím softwarového tlačítka Softkey pro-
vedete příslušnou funkci.

Kromě zapínání a vypínání funkcí lze softwa-
rová tlačítka Softkeys použít také k navigaci
v rámci struktury nabídek a k výběru akcí.

Softwarová tlačítka Softkeys
na levé straně
Na levé straně displeje je pět softwarových tla-
čítek Softkeys (A).

Tato softwarová tlačítka se vždy vztahují pří-
mo k funkcím zobrazeným na displeji.

Stisknutím softwarového tlačítka Softkey pro-
vedete příslušnou funkci.

12,6 h 10:35

A



12,6 h 10:35

A



Popis ovládací jednotky s diplejem 2
Softwarová tlačítka Softkeys na pravé straně

 756378012116 CS - 10/2019



Ovládací a vstupní klávesy

12,6 h 10:35

4 3 2

1

Tlačítko nabídky 
Tlačítko posouvání 

1
2

Tlačítko Zpět 
Tlačítko Hlavní zobrazení 

3
4

Ovládací a vstupní klávesy na ovládací jednot-
ce s diplejem slouží k zadávání ovládacích
a vstupních příkazů.

Tlačítko nabídky
Tlačítkem (1) otevřete první úroveň nabíd-
ky. Pokud je řidič na nižší navigační úrovni,
stisknutím tlačítka  se vrátí do nejvyšší
úrovně nabídky.

V nabídkách nastavení se tlačítko  používá
k uložení vstupu.

Popis ovládací jednotky s diplejem2
Ovládací a vstupní klávesy

 8 56378012116 CS - 10/2019



Tlačítko posouvání
Tlačítko "posouvání" (3) lze použít k po-
souvání nahoru a dolů v rámci úrovně nabídky
(1,2).

Stiskněte pravé tlačítko  pro posouvání na-
horu. Stiskněte levé tlačítko  pro posouvání
dolů.

Tlačítko  slouží k odstranění vstupu v na-
bídkách nastavení.

Tlačítko  slouží k přepínání mezi velkými
a malými písmeny pro alfanumerické zázna-
my.

Tlačítko Zpět
Pokud je stisknuto tlačítko , zobrazení se
změní na následující vyšší úroveň nabídky.

Tlačítko  slouží k přerušení zadávání vstu-
pu v nabídkách nastavení.

Tlačítko Hlavní zobrazení
Tlačítkem  se bez ohledu na aktuální úro-
veň nabídky vrátíte přímo na hlavní zobrazení.

 UPOZORNĚNÍ

Specifické funkce ovládacích a vstupních klá-
ves jsou vysvětleny v příslušných kapitolách.

2

3

1



Popis ovládací jednotky s diplejem 2
Ovládací a vstupní klávesy

 956378012116 CS - 10/2019



Oblast zobrazení

432 h 08:20
1,6 t

2,71 m
7,0°

4

21

5

6

8910 711

12

13

14

3

12 km/h

Režim napájení
Sloupcový ukazatel pro Dynamic Load Con-
trol 2
Informace o zatížení
Zobrazení programu zatížení
Zobrazení dynamiky zatížení
Asistent manipulace s břemenem
Indikátor směru pojezdu "vpřed"

1
2

3
4
5
6
7

Kontrolka "pravého" ukazatele směru
Tachometr
Kontrolka "levého" ukazatele směru
"Indikátor" směru pojezdu vzad
Ukazatel úhlu natočení řízení
Zobrazení jízdní dynamiky
Zobrazení jízdního programu

8
9
10
11
12
13
14

Zobrazení ovládací jednotky s diplejem ukazu-
je řídicí a vstupní příkazy a informace o aktiv-
ních programech jízdy a zatížení.

Zde znázorněné přiřazení je pouze příklad
a může se od naprogramovaného přiřazení li-
šit. Tlačítka mohou být přiřazena k více funk-
cím, které jsou vyvolávány podle navigace
v nabídkách. Další informace naleznete v ka-
pitole nazvané „Oblíbené položky“.
● Budete-li mít jakékoli dotazy, obraťte se na

autorizované servisní středisko.

Popis ovládací jednotky s diplejem2
Oblast zobrazení

 10 56378012116 CS - 10/2019



 UPOZORNĚNÍ

Níže jsou krátce vysvětlena jednotlivá zobra-
zení a oblasti displeje. Podrobnější informace
naleznete v tomto návodu k obsluze a v návo-
du k obsluze průmyslového vozíku.

Režim napájení

Zobrazení aktivního režimu napájení:
● Blue-Q
● Režim sprint
● STILL-Classic

 UPOZORNĚNÍ

Pokud nebyl zvolen žádný jiný režim napájení,
automaticky se aktivuje režim STILL-Classic.
Pro režim STILL-Classic není zobrazen žádný
piktogram.

Sloupcový ukazatel pro Dynamic Load
Control 2
Sloupcový ukazatel indikační a řídicí jednotce
je součástí informací o břemenu. Je součástí
systému Dynamic Load Control 2. Viz kapitola
nazvaná "Dynamic Load Control 2" v originál-
ním návodu k obsluze vozíku.

Při poruše snímače systému Dynamic Load
Control 2 se úroveň zásahu funkce zvýší na
maximum. Místo sloupce se zobrazí křížek.

– Pokud se toto zobrazení zobrazuje nepřetr-
žitě, obraťte se na autorizované servisní
středisko.

Informace o zatížení

Zobrazeny jsou následující informace o zatí-
žení (shora dolů):
● Hmotnost břemene
● Úhel náklonu zvedacího stožáru
● Výška zdvihu

1





1,6 t

2,71 m
7,0°



Popis ovládací jednotky s diplejem 2
Oblast zobrazení

 1156378012116 CS - 10/2019



Zobrazení programu zatížení
Piktogram zobrazuje zvolený program zatíže-
ní.

Zobrazení dynamiky zatížení
Zobrazení dynamiky zatížení ukazuje rychlost
zvedání programu zatížení.
● Jeden sloupec: nižší rychlost zvedání
● Tři sloupce: vyšší rychlost zvedání

Zobrazení pro různé varianty
Jako varianty na přání jsou k dispozici různé
funkce závislé na zatížení a výšce zdvihu. Ty-
to funkce mají vlastní varianty zobrazení na in-
dikační a řídicí jednotce.

– Další informace o těchto variantách nale-
znete v originálním návodu k obsluze vozí-
ku.

Ukazatele směru jízdy "vpřed" / "vzad"
Ukazatele směru jízdy ukazují zvolený směr
jízdy pro směr "vpřed" nebo "vzad". Směr jíz-
dy se volí pomocí spínače směru jízdy na prů-
myslovém vozíku.

Pokud není zvolený žádný směr jízdy, šipky
na ukazateli směru jízdy nesvítí žádnou bar-
vou.

Když zvolíte směr jízdy "vpřed", ukazatel smě-
ru jízdy "vpřed" svítí oranžovou barvou.

4


5



7

11



7

Popis ovládací jednotky s diplejem2
Oblast zobrazení

 12 56378012116 CS - 10/2019



Když zvolíte směr jízdy "vzad", ukazatel smě-
ru jízdy "vzad" svítí oranžovou barvou.

Kontrolka "pravého" a "levého" ukazate-
le směru
Kontrolka "pravého" nebo "levého" ukazatele
směru začne blikat, jakmile aktivujete ukazatel
směru pro příslušný směr.

Tachometr
Tachometr zobrazuje číselné vyjádření ry-
chlosti jízdy průmyslového vozíku.

Ukazatel úhlu natočení řízení
Ukazatel úhlu natočení řízení je zobrazen ot-
očnou šipkou v kruhu a ukazuje polohu řídicí
nápravy.

Zobrazení jízdní dynamiky
Zobrazení jízdní dynamiky ukazuje pomocí
jednotlivých dílků dynamiku zrychlování a zpo-
malování zvoleného jízdního programu.
● Jeden dílek: pomalejší zrychlování a zpo-

malování
● Tři dílky: rychlejší zrychlování a zpomalová-

ní

11



12 km/h

10 8

12 km/h

9

12


13


Popis ovládací jednotky s diplejem 2
Oblast zobrazení

 1356378012116 CS - 10/2019



Zobrazení jízdního programu
Piktogram zobrazuje zvolený jízdní program. 14



Popis ovládací jednotky s diplejem2
Oblast zobrazení

 14 56378012116 CS - 10/2019



3

Nabídky funkcí



Nabídky funkcí
Nabídky funkcí poskytují řidiči přístup ke všem
provozním a jízdním funkcím průmyslového
vozíku. Tyto funkce představují skupinu pod-
nabídek, ke kterým máte přístup prostřednic-
tvím "nabídky".

Kromě "nabídek funkcí" má řidič přístup také
k často používaným funkcím prostřednictvím
"oblíbených položek". Další informace o oblí-
bených položkách a jejich konfiguraci nalezne-
te v kapitolách nazvaných "Oblíbené položky"
a "Konfigurace oblíbených položek".

Uspořádání
"Nabídka" je rozdělena do následujících pod-
nabídek:
●  "Jízda"
●  "Světlo"
●  "Čištění čelního skla"
●  "Břemeno"
●  "Nastavení"

 UPOZORNĚNÍ

Podnabídka "Nastavení" nepatří do nabídek
funkcí, protože obsahuje možnosti konfigurace
indikační a řídicí jednotky a průmyslového vo-
zíku. Další informace o nabídkách nastavení
naleznete v kapitole nazvané "Nastavení".

Přehled

 UPOZORNĚNÍ

Některé funkce jsou k dispozici pouze pro
konkrétní průmyslové vozíky.

V následující tabulce je uveden přehled polo-
žek nabídky v jednotlivých úrovních nabídky.

Úroveň nabídky 1 Úroveň nabídky 2 Úroveň nabídky 3 Úroveň nabídky 4

 Jízda  Režimy napájení  Blue-Q  
   Sprint  
   STILL Classic  
  Jízdní programy  Jízdní program 1  
   Jízdní program 2  

12 km/h

432 h 08:20

1,6 t

2,71 m
7,0°



Nabídky funkcí3
Nabídky funkcí

 16 56378012116 CS - 10/2019



Úroveň nabídky 1 Úroveň nabídky 2 Úroveň nabídky 3 Úroveň nabídky 4

   Jízdní program 3  
   Jízdní program A  
   Jízdní program B  
  Jízdní profil   
  Omezení rychlosti   
  Zádržný systém   

 
 Regenerace výfu-

kových plynů (vozík se
spalovacím motorem)

  

  Funkce pomalého
pojezdu vzad (tahač)   

  Speciální hydraulika   

  Zvedněte dolní de-
sku (FX-H)   

  Spusťte dolní de-
sku (FX-H)   

  Režim silničního
provozu   

 Světlo  Čelní světla   

  Přední pracovní
světlomet   

  Střešní světlomet   

  Zadní pracovní
světlo   

  Rotační majáček   
  Výstražná světla   
  Levý ukazatel směru   

  Pravý ukazatel smě-
ru   

  Dolní zadní pracov-
ní světlomet   

  Pracovní světlomet
na zadní plošině   

  Dálková světla   
  Parkovací světlo   

  Bezpečnostní svě-
tlo Still ®   

  Osvětlení výstražné
zóny   

 Čištění čelního skla  Stěrač/ostřikovač
předního skla   

Nabídky funkcí 3
Přehled

 1756378012116 CS - 10/2019



Úroveň nabídky 1 Úroveň nabídky 2 Úroveň nabídky 3 Úroveň nabídky 4

  Stěrač/ostřikovač
zadního okna   

  Stěrač/ostřikovač
střešního skla   

  Vyhřívání zadního
okna   

 Břemeno  Dynamika zatížení  Dynamika zatíže-
ní 1  

   Dynamika zatíže-
ní 2  

   Dynamika zatíže-
ní 3  

   Dynamika zatíže-
ní A  

   Dynamika zatíže-
ní B  

  Měření břemene   
  Celkové zatížení  Celkové zatížení 1  
   Celkové zatížení 2  
   Celkové zatížení 3  

  Omezení koncové-
ho zdvihu   

 
 Automatického na-

stavení svislé polohy
stožáru

  

  Přechodné omeze-
ní zdvihu   

 UPOZORNĚNÍ

Přesný popis jednotlivých funkcí naleznete
v návodu k obsluze průmyslového vozíku.

Použití nabídky funkce
Následující kapitola poskytuje přehled použití
a navigace v nabídkách funkcí na indikační a
řídicí jednotce.

Nabídky funkcí3
Použití nabídky funkce

 18 56378012116 CS - 10/2019



Otevření nabídky funkce
"Nabídka" poskytuje řidiči přístup do nabídek
funkcí a nabídek nastavení průmyslového vo-
zíku.

– Stiskněte tlačítko .

"Nabídka" se otevře na první úrovni.

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey poža-
dované nabídky funkce.

Zobrazení se změní na nabídku vybrané funk-
ce.

Navigace v nabídce funkce
"Nabídka" indikační a řídicí jednotky je nasta-
vena v úrovních. Každá podnabídka se svými
položkami nabídky je hlubší úrovní, která se
otevírá prostřednictvím softwarových tlačítek
Softkeys.

 UPOZORNĚNÍ

Kdykoli můžete otevřít hlavní zobrazení pro-
střednictvím tlačítka . Kdykoli můžete ote-
vřít první úroveň nabídky prostřednictvím tla-
čítka .

Kontrolka nabídky (1) ukazuje, zda je za po-
ložkou nabídky funkce nebo podnabídka.



1

Nabídky funkcí 3
Použití nabídky funkce

 1956378012116 CS - 10/2019



K zobrazení úrovní slouží karty (1). Každá
úroveň je zobrazena s kartou. Poslední vybra-
ná podnabídky, tudíž poslední vybraná úro-
veň, je vždy identifikována jako spodní karta a
jako aktivní. Aktivní karty (2) jsou světle šedé,
neaktivní karty (3) jsou tmavě šedé.

Indikační a řídicí jednotka dokáže zobrazit ma-
ximálně pět položek nabídky najednou. Pokud
nabídka obsahuje více položek nabídky, zo-
brazí se kontrolka posouvání (1,2). Tato kon-
trolka se zobrazí, pouze pokud jsou k dispozici
doplňkové položky nabídky. Posouvat se mů-
žete pomocí tlačítek  a  (3).

2

1


2

3

1



Nabídky funkcí3
Použití nabídky funkce

 20 56378012116 CS - 10/2019



Jednotlivé funkce
Některé funkce lze pouze zapnout a vypnout.
Současně může být aktivních několik takových
funkcí.

Tato funkce je vysvětlena níže na příkladu
osvětlení:

– Stiskněte tlačítko .

"Nabídka" se otevře na první úrovni.

– Stiskněte tlačítko "Světlo". Softkey

Otevře se podnabídka "Světlo".

 UPOZORNĚNÍ

Oranžová aktivační lišta indikuje, která světla
jsou již aktivní.

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru požadovaného světla.

Požadované světlo se aktivuje. Zobrazí se ak-
tivační lišta (1) pro zvolený jízdní program.

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru dalšího světla.

Zvolené světlo se také aktivuje. Zobrazí se ak-
tivační lišta (2) pro zvolený jízdní program.

Chcete-li světla vypnout, znovu stiskněte pří-
slušná softwarová tlačítka Softkeys.

Vícenásobné funkce
Některé funkce nelze vypnout. Takové funkce
mají ve své podnabídce několik možností,
z nichž jedna je vždy aktivní. Výběrem jiné
možnosti funkce aktivujete tuto novou mo-
žnost funkce a deaktivujete předchozí volbu.

Tato funkce je vysvětlena níže na příkladu
jízdních programů:

– Stiskněte tlačítko .

"Nabídka" se otevře na první úrovni.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Jízdní progra-
my" Softkey.

Otevře se podnabídka "Jízdní programy".

2

1



1



Nabídky funkcí 3
Použití nabídky funkce

 2156378012116 CS - 10/2019



 UPOZORNĚNÍ

Aktivní jízdní program je označen oranžovou
aktivační lištou.

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru požadovaného jízdního programu.

Požadovaný jízdní program se aktivuje. Zo-
brazí se aktivační lišta (1) pro vybraný jízdní
program a zhasne aktivační lišta pro předcho-
zí jízdní program.

Funkce stěračů čelního skla
Stěrače se ovládají jako kombinace jednotlivé
a vícenásobné funkce. Kvůli funkci ostřikova-
če mají speciálnější provozní koncept.

V nabídce "Čištění čelního skla" jsou k dispo-
zici následující možnosti:
● Vypnutí a zapnutí stěračů. Současně lze

aktivovat několik stěračů.
● Přepínání funkcí stěračů mezi "Zapnuto" a

"Interval". Tento příkaz se provede opako-
vanou aktivací příslušného softwarového
tlačítka Softkey.

● Zapněte funkci "ostřikovačů čelního skla"
stisknutím a podržením softwarového tlačít-
ka Softkey.

Asistenti
Asistenty lze zapínat a vypínat jako jednotlivé
funkce.

Níže uvedené vysvětlení používá "Měření bře-
mene" jako příklad:

– Stiskněte tlačítko .

"Nabídka" se otevře na první úrovni.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Zatíže-
ní" Softkey.

Otevře se podnabídka "Zatížení".

– Stiskněte softwarové tlačítko "Měření bře-
mene" Softkey.

Otevře se podnabídka "Měření břemene" po-
skytující další pokyny.

– Změřte břemeno podle pokynů.



Nabídky funkcí3
Použití nabídky funkce

 22 56378012116 CS - 10/2019



 UPOZORNĚNÍ

Další informace naleznete v originálním návo-
du k obsluze průmyslového vozíku.

Nabídky funkcí 3
Použití nabídky funkce

 2356378012116 CS - 10/2019



Nabídky funkcí3
Použití nabídky funkce

 24 56378012116 CS - 10/2019



4

Oblíbené



Oblíbené položky
Často používané funkce a pomocné funkce
lze v hlavním zobrazení uložit jako oblíbené
položky. K těmto funkcím máte poté přímý pří-
stup prostřednictvím softwarových tlačítek
Softkeys, takže jsou k dispozici rychleji.

Oblíbené položky můžete prostřednictvím na-
bídky nastavení nakonfigurovat tak, aby vyho-
vovaly vašim požadavkům. Později je můžete
kdykoli změnit.

Použití oblíbených položek
Jednotlivá funkce
Jednotlivá funkce je zapnutí nebo vypnutí oblí-
bené funkce. Nabídka obsahuje pouze jednu
položku nabídky pro jednotlivou funkci.

Stiskněte příslušné softwarové tlačítko Softkey
pro provedení jednotlivé funkce. Jednotlivou
oblíbenou funkci vždy "zapínáte" a "vypínáte"
stejným softwarovým tlačítkem Softkey.

Aktivační lišta (1) signalizuje, že je zapnuta
oblíbená funkce, např. "parkovací světlo" (2).

Vícenásobné funkce
Funkce s několika stupni mají několik funkcí
nebo úrovní funkce. Nabídka obsahuje samo-
statné položky nabídky pro každou funkci. Ty-
to funkce lze jako oblíbené seskupit na jed-
nom tlačítku, které slouží k současnému zapí-
nání a vypínání těchto funkcí.

Opakovaným stisknutím příslušného softwaro-
vého tlačítka Softkey, např. oblíbené položky
"jízdní programy" (2), změníte úrovně jízdy ve
stanoveném pořadí, v tomto případě od
1 do 3.

Aktivační lišta (1) identifikuje zapnutou funkci.
Oranžový aktivační bod (3) signalizuje odpoví-
dající aktivovanou polohu.

Zvolte místo uložení
pro oblíbené



21

3

1

2



Oblíbené4
Oblíbené položky

 26 56378012116 CS - 10/2019



Opětovným stisknutím softwarového tlačítka
Softkey přejdete na další úroveň jízdy.

Funkce při dlouhém stisknutí tlačítka
Kromě normálních aktivačních bodů (1) mají
některé funkce oválný aktivační bod (2). Ovál-
ný aktivační bod označuje, že softwarové tla-
čítko Softkey pro danou funkci je nutné pod-
ržet.

Stisknutím softwarového tlačítka Softkey pro-
cházíte různými funkcemi. Stisknutím a pod-
ržením softwarového tlačítka Softkey zapnete
doplňkovou funkci. Zobrazená lišta má oran-
žovou barvu. Všechny ostatní funkce jsou vy-
pnuté. Doplňkovou funkci lze aktivovat kdykoli.

Uvolněním softwarového tlačítka Softkey funk-
ci vypnete. Znovu se aktivuje dříve zvolená
funkce.

Pomocné funkce
Pomocné funkce, např. "předvolba výšky zdvi-
hu", lze také nakonfigurovat jako oblíbené po-
ložky. Tyto funkce lze zapnout pomocí přiřaze-
ného softwarového tlačítka Softkey.

21





Oblíbené 4
Použití oblíbených položek

 2756378012116 CS - 10/2019



Oblíbené4
Použití oblíbených položek

 28 56378012116 CS - 10/2019



5

Konfigurace oblíbených položek



Konfigurace oblíbených polo-
žek
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nabídka na-
stavení" Softkey.

Zobrazí se "Nabídka nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Konfigu-
rovat oblíbené položky Softkey.

Zobrazí se úroveň nabídky Vyberte po-
zici uložení v oblíbených po-
ložkách.

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey poža-
dované pozice uložení.

 UPOZORNĚNÍ

Tímto postupem lze přepsat všechny již obsa-
zené pozice uložení oblíbených položek. Pozi-
ce se přepíše rovnou a bez varování.

Na displeji se zobrazí nabídky funkcí:
●  "Jízda"
●  "Světlo"
●  "Čištění čelního skla"
●  "Břemeno"

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey poža-
dované nabídky funkce.



Konfigurace oblíbených



Zvolte místo uložení
pro oblíbené



Konfigurace oblíbených položek5
Konfigurace oblíbených položek

 30 56378012116 CS - 10/2019



Zobrazení se změní na nabídku vybrané funk-
ce. V případě potřeby použijte softwarová tla-
čítka Softkeys k výběru dalších podnabídek.

– Vyberte funkci stisknutím softwarového tla-
čítka Softkey.

– V případě potřeby můžete přidat další funk-
ce stisknutím softwarového tlačítka Softkey.

– Chcete-li vybrané oblíbené položky uložit,
stisknutím tlačítka  "Hlavní zobrazení" se
vraťte do hlavního zobrazení.

Odstranění oblíbených položek
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nabídka na-
stavení" Softkey.

Zobrazí se "Nabídka nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Konfigu-
rovat oblíbené položky Softkey.

Zobrazí se úroveň nabídky Vyberte po-
zici uložení v oblíbených po-
ložkách.

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey oblí-
bené funkce, kterou chcete odstranit.

Zobrazí se nabídky funkcí.

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey funk-
ce, kterou chcete odstranit.

Oranžový pruh nebo bod označuje, že je oblí-
bená funkce aktivní. Po stisknutí softwarového
tlačítka Softkey zhasne oranžový pruh nebo
bod.

– Stiskněte tlačítko "Hlavní zobrazení" .





Konfigurace oblíbených



Zvolte místo uložení
pro oblíbené



Konfigurace oblíbených položek 5
Konfigurace oblíbených položek

 3156378012116 CS - 10/2019



Zobrazí se hlavní zobrazení; oblíbená položka
se odstraní.

Nahrazení oblíbených položek
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nabídka na-
stavení" Softkey.

Zobrazí se "Nabídka nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Konfigu-
rovat oblíbené položky Softkey.

Zobrazí se úroveň nabídky Vyberte po-
zici uložení v oblíbených po-
ložkách.

– Stiskněte softwarové tlačítko Softkey funk-
ce, kterou chcete nahradit.

Zobrazí se nabídky funkcí.

– Pomocí příslušného softwarového tlačítka
Softkey vyberte novou oblíbenou položku.

– Opětovným stisknutím softwarového tlačít-
ka Softkey aktivujete oblíbenou funkci, která
byla právě vybrána.

Vedle funkce se zobrazí oranžový pruh.

– Stiskněte tlačítko "Hlavní zobrazení" .

Zobrazí se hlavní zobrazení; oblíbená položka
se odstraní.

Seskupování oblíbených po-
ložek
Při přiřazování oblíbených položek můžete
funkce seskupovat. Toto seskupování umo-
žňuje například rychlý přístup k více



Konfigurace oblíbených



Zvolte místo uložení
pro oblíbené



Konfigurace oblíbených položek5
Seskupování oblíbených položek

 32 56378012116 CS - 10/2019



provozním fázím. Skupina funkcí určuje, jak
mohou být funkce seskupeny.

Funkce, které nelze seskupit
Některé funkce lze uložit jako oblíbené polož-
ky, ale nelze je seskupit s jinými funkcemi.

Tyto funkce poznáte následovně:
● Hvězdička (1) znamená, že funkci lze uložit

jako oblíbenou položku.
● Pod hvězdičkou nejsou žádné další aktivač-

ní body.

– Vyberte funkci stisknutím softwarového tla-
čítka Softkey.

Zobrazí se aktivační lišta. Funkce se uloží ja-
ko oblíbená položka.

Seskupení jednotlivých funkcí
Jednotlivé funkce, např. funkce ve skupině
"světel", lze seskupit na softwarovém tlačítku
Softkey, aby je bylo možné zapnout a vypnout
současně.

Tyto funkce poznáte následovně:
● Hvězdička znamená, že funkci lze uložit ja-

ko oblíbenou položku.
● Pod hvězdičkou jsou tři průhledné aktivační

body (2).
● Když vyberete funkci, jeden aktivační bod je

zobrazen bíle (1).

– Vyberte funkci stisknutím softwarového tla-
čítka Softkey.

Zobrazí se aktivační lišta a aktivační bod je
zobrazen bíle. Funkce se uloží jako oblíbená
položka. V případě potřeby přidejte více funk-
cí. Můžete seskupit až tři funkce.

Seskupení více funkcí
Můžete seskupit vícenásobné funkce na jedno
softwarové tlačítko Softkey. Stisknutím softwa-
rového tlačítka Softkey přepínáte postupně
mezi jednotlivými funkcemi.

1



1 2



1



Konfigurace oblíbených položek 5
Seskupování oblíbených položek

 3356378012116 CS - 10/2019



Tyto funkce poznáte následovně:
● Hvězdička znamená, že funkci lze uložit ja-

ko oblíbenou položku.
● Pod hvězdičkou jsou tři průhledné aktivační

body.
● Když vyberete funkci, jeden aktivační bod je

zobrazen oranžově (1). Tento bod také zo-
brazuje pozici na softwarovém tlačítku Soft-
key.

● Pokud vyberete další funkci, tato doplňková
funkce je také zobrazena oranžově na pří-
slušném bodě. Bílý aktivační bod (2) pro
ostatní funkce signalizuje, že pozice uložení
je obsazená.

– Vyberte funkci stisknutím softwarového tla-
čítka Softkey.

Zobrazí se aktivační lišta a aktivační bod je
zobrazen oranžově. Funkce se uloží jako oblí-
bená položka. V případě potřeby přidejte více
funkcí. Můžete seskupit až tři funkce.

Funkce při dlouhém stisknutí tlačítka
Můžete seskupit funkce při dlouhém stisknutí
tlačítka na jednom softwarovém tlačítku Soft-
key.

Tyto funkce poznáte následovně:
● Hvězdička znamená, že funkci lze uložit ja-

ko oblíbenou položku.
● Pod hvězdičkou jsou tři průhledné aktivační

body (2).
● Když vyberete funkci, jeden aktivační bod je

zobrazen bíle (1).

– Vyberte funkci stisknutím softwarového tla-
čítka Softkey.

Zobrazí se aktivační lišta a aktivační bod je
zobrazen bíle. Funkce se uloží jako oblíbená
položka. V případě potřeby přidejte více funk-
cí. Můžete seskupit až tři funkce.

Přehled oblíbených položek
Následující funkce lze zobrazit jako oblíbené
položky na hlavním displeji. Můžete seskupit
více funkcí dohromady a uložit je jako skupinu
oblíbených položek. Jednotlivé funkce však
nelze přiřadit do skupiny oblíbených položek.

1 2



Konfigurace oblíbených položek5
Přehled oblíbených položek

 34 56378012116 CS - 10/2019



Piktogram Označení Typ
Režimy napájení

Blue-Q Vícenásobná funkce
Režim Sprint Vícenásobná funkce
STILL-Classic Vícenásobná funkce

Jízdní programy
Jízdní program 1 Vícenásobná funkce
Jízdní program 2 Vícenásobná funkce
Jízdní program 3 Vícenásobná funkce
Jízdní program A Vícenásobná funkce
Jízdní program B Vícenásobná funkce

Světlo
Čelní světla Jednotlivá funkce
Přední pracovní svě-
tlomet Jednotlivá funkce

Střešní světlomet Jednotlivá funkce
Zadní pracovní světlo Jednotlivá funkce
Rotační majáček Jednotlivá funkce
Výstražná světla Jednotlivá funkce
Levý ukazatel směru Jednotlivá funkce
Pravý ukazatel směru Jednotlivá funkce
Dolní zadní pracovní
světlomet Jednotlivá funkce

Zadní pracovní světlo Jednotlivá funkce
Dálková světla Jednotlivá funkce
Parkovací světlo Jednotlivá funkce
Bezpečnostní světlo
Still ® Jednotlivá funkce

Osvětlení výstražné
zóny Jednotlivá funkce

Čištění čelního skla
Stěrač/ostřikovač
předního skla Dlouhé stisknutí tlačítka

Stěrač/ostřikovač za-
dního okna Dlouhé stisknutí tlačítka

Stěrač/ostřikovač
střešního skla Dlouhé stisknutí tlačítka

Vyhřívání zadního
okna Jednotlivá funkce

Břemeno
Dynamika zatížení 1 Vícenásobná funkce
Dynamika zatížení 2 Vícenásobná funkce
Dynamika zatížení 3 Vícenásobná funkce

Konfigurace oblíbených položek 5
Přehled oblíbených položek

 3556378012116 CS - 10/2019



Piktogram Označení Typ
Dynamika zatížení A Vícenásobná funkce
Dynamika zatížení B Vícenásobná funkce

Jednotlivé funkce
Jízdní profil Jednotlivá funkce
Omezení rychlosti Jednotlivá funkce
Zádržný systém Jednotlivá funkce
Regenerace výfuko-
vých plynů (vozík se
spalovacím motorem)

Jednotlivá funkce

Funkce pomalého po-
jezdu vzad (tahač) Jednotlivá funkce

Speciální hydraulika Jednotlivá funkce
Zvedněte dolní desku
(FX-H) Jednotlivá funkce

Spusťte dolní desku
(FX-H) Jednotlivá funkce

Režim silničního pro-
vozu Jednotlivá funkce

Měření břemene Pomocná funkce
Celkové zatížení Pomocná funkce
Omezení koncového
zdvihu Jednotlivá funkce

Automatického nasta-
vení svislé polohy sto-
žáru

Jednotlivá funkce

Přechodné omezení
zdvihu Jednotlivá funkce

Konfigurace oblíbených položek5
Přehled oblíbených položek

 36 56378012116 CS - 10/2019



6

Nabídka Nastavení



Nabídka Nastavení
Prostřednictvím nabídky nastavení má řidič
přístup k informacím o vozíku, jako jsou pro-
vozní hodiny, intervaly údržby atd.

Nabídku nastavení lze použít také ke konfigu-
raci displeje a několika dalších funkcí průmys-
lového vozíku.

 UPOZORNĚNÍ

Přístup do nabídky nastavení je k dispozici,
pouze pokud průmyslový vozík stojí a je akti-
vována parkovací brzda. Předčasným uvolně-
ním parkovací brzdy zavřete nabídku nastave-
ní.

Uspořádání

Prostřednictvím nabídky nastavení můžete
získat přístup k následujícím podnabídkám:
●  "Informace o vozíku"
●  "Nastavení ukazatele"
●  "Konfigurace oblíbených položek"
●  "Nastavení vozíku"
●  "Diagnostika/servis"
●  "Oprávnění k přístupu"

Informace o vozíku

Nastavení zobrazení

Konfigurace oblíbených

Diagnostika/Servis

Oprávnění k přístupu



Nabídka Nastavení6
Nabídka Nastavení

 38 56378012116 CS - 10/2019



Přehled
Následující tabulka obsahuje přehled nabídky
"Nastavení", jejích podnabídek a možností
konfigurace. Šedě zbarvené nabídky jsou k di-
spozici na úrovni autorizace "správce vozové-
ho parku". Další informace naleznete v origi-
nálním návodu k obsluze vozíku.

Úroveň nabídky 1 Úroveň nabídky 2 Úroveň nabídky 3 Úroveň nabídky 4
 Nastavení  Informace o vozíku Palubní řídicí jednotka  

  Počitadlo provozních
hodin  

  Pomocné systémy  
  Výrobní číslo  
  Název vozíku  
  Název baterie  
  Vestavěná nabíječka Celková doba nabíjení

   Poslední proces nabí-
jení

   Statistiky nabíjení

  Nastavení ukazate-
le  Čas  

   Datum  
   Jazyk  
   Jednotky Vzdálenost
   Teplota
   Hmotnost
   Tlak
   Objem
   Čas
   Datum
   Stavový pruh Levé pole
   Prostřední pole
   Pravé pole

  Konfigurace oblíbe-
ných položek   

  Nastavení vozíku Blue-Q Trvale/tlačítko
  Jízdní programy Jízdní program A
   Jízdní program B
  Omezení rychlosti Trvale/tlačítko
   Max. rychlost
  Baterie Typ baterie
   Kapacita

Nabídka Nastavení 6
Přehled

 3956378012116 CS - 10/2019



Úroveň nabídky 1 Úroveň nabídky 2 Úroveň nabídky 3 Úroveň nabídky 4
  Přídavná hydraulika Hydraulická náprava 1
   ...
   Hydraulická náprava 6
  Změňte kódy PIN Kód PIN 1
   ...
   Kód PIN 50

  Vestavěná nabíječka Křivka charakteristiky
nabíjení

   Čas začátku nabíjení

   Omezení nabíjecího
proudu

   Udržovací nabíjení
  Diagnostika/servis Seznam hlášení  
  Interval údržby  

  Kontroly před zaháje-
ním práce Historie

   Resetovat omezení vo-
zidla

   Začátek směny
   Pořadí dotazů
  Kalibrovat Naklápění stožáru
   Měření břemene

  Uvolnit tlak v hydrauli-
ce  

  Snímač otřesů Resetování
  Změna hesla  

  Oprávnění k přístu-
pu   

Nabídka Nastavení6
Přehled

 40 56378012116 CS - 10/2019



Informace o vozíku
Popis
Nabídka "Informace o vozíku" poskytuje infor-
mace o vozíku, jako je spotřeba energie, pro-
vozní hodiny a výrobní číslo.

Ovládání
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

 UPOZORNĚNÍ

Přístup do nabídky nastavení je k dispozici,
pouze pokud průmyslový vozík stojí a je akti-
vována parkovací brzda. Předčasným uvolně-
ním parkovací brzdy zavřete nabídku nastave-
ní.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nastavení"
Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Informace
o vozíku Softkey.

Zobrazí se nabídka "Informace o vozíku".

Lze vstoupit do následujících nabídek:
● "Palubní řídicí jednotka"
● "Počitadlo provozních hodin"
● "Pomocné systémy"
● "Výrobní číslo"
● "Název vozíku"
● "Název baterie"
● "Vestavěná nabíječka"

Palubní počítač

Počítadlo provozních hodin

Asistenční systémy

Výrobní číslo

Název vozíku





Informace o vozíku



Nabídka Nastavení 6
Informace o vozíku

 4156378012116 CS - 10/2019



Palubní řídicí jednotka
– Stiskněte softwarové tlačítko Palubní
řídicí jednotka Softkey.

Zobrazí se nabídka "Palubní řídicí jednotka".

Zobrazení Palubní řídicí jednotka
má tři hodnoty:
● Denní vzdálenost v km nebo mílích
● Denní provozní hodiny
● Spotřeba v kW nebo l (vozík se spalova-

cím motorem)

– Chcete-li hodnotu vynulovat, stiskněte soft-
warové tlačítko "Vymazat" Softkey.

Hodnota se nastaví na "nulu".

 UPOZORNĚNÍ

Odstraněné hodnoty nelze obnovit. Odstraně-
ní je provedeno okamžitě a bez varování.

Počitadlo provozních hodin

 UPOZORNĚNÍ

Toto zobrazení není momentálně k dispozici.

– Stiskněte softwarové tlačítko Počitadlo
provozních hodin Softkey.

Zobrazí se nabídka "Provozní hodiny" ukazují-
cí celkový počet provozních hodin průmyslo-
vého vozíku.

Pomocné systémy

 UPOZORNĚNÍ

Toto zobrazení ještě není k dispozici a bude
implementováno v budoucnu.

– Stiskněte softwarové tlačítko Pomocné
systémy Softkey.

Zobrazí se nabídka "Pomocné systémy" uka-
zující dostupné pomocné systémy průmyslo-
vého vozíku.

 11,4 km

 1,4 h

 2,8 kW

Palubní počítač





1 420,1 h

Provozní hodiny



Nabídka Nastavení6
Informace o vozíku

 42 56378012116 CS - 10/2019



– Stisknutím odpovídajícího softwarového tla-
čítka Softkey otevřete nabídku nastavení
pro jednotlivé pomocné systémy.

Výrobní číslo
– Stiskněte softwarové tlačítko Výrobní
číslo Softkey.

Zobrazí se nabídka "Výrobní číslo" ukazující
výrobní číslo průmyslového vozíku.

Název vozíku
– Stiskněte softwarové tlačítko Název vo-
zíku Softkey.

Zobrazí se nabídka "Název vozíku" ukazující
název průmyslového vozíku. V tomto příkladu
je použit název "Vnitřní přeprava".

– Chcete-li zadat nebo změnit název, stiskně-
te softwarové tlačítko A-Z Softkey.

Otevře se nabídka "Zadejte název vozíku".

 
01 2345 6789AB

Výrobní číslo



Název vozíku

Název vozíku

Internal transport

A-Z





Nabídka Nastavení 6
Informace o vozíku

 4356378012116 CS - 10/2019



– Použijte softwarová tlačítka Softkeys pro
zadání názvu vozíku.

– Chcete-li uložit záznam, stiskněte tlačítko
.

Název vozíku se uloží a otevře se nabídka
"Název vozíku".

Název baterie
– Stiskněte softwarové tlačítko Název ba-
terie Softkey.

Zobrazí se nabídka "Název baterie" ukazující
názvy baterií v průmyslovém vozíku. V tomto
příkladu je použit název "Baterie pro vnitřní
přepravu".

– Chcete-li zadat nebo změnit název, stiskně-
te softwarové tlačítko A-Z Softkey.

Otevře se nabídka "Zadejte název baterie".

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0
= smazat

= uložit = storno

Zadejte název vozíku

Název vozíku

Internal transport

=ABC->abc

,.,.

abcabc

defdef

ghighi

jkljkl

mnomno

pqrspqrs

tuvtuv

wxyzwxyz

]



Název akumulátoru

Vnitřní přeprava

A-Z





Nabídka Nastavení6
Informace o vozíku

 44 56378012116 CS - 10/2019



– Použijte softwarová tlačítka Softkeys pro
zadání názvu baterie.

– Chcete-li uložit záznam, stiskněte tlačítko
.

Název baterie se uloží a otevře se nabídka
"Název baterie".

Vestavěná nabíječka
– Stiskněte softwarové tlačítko Vestavěná
nabíječka Softkey.

Zobrazí se nabídka "Vestavěná nabíječka".

K dispozici jsou následující nabídky:
● Celková doba nabíjení
● Poslední proces nabíjení
● Statistiky nabíjení

– Stisknutím příslušného softwarového tlačít-
ka Softkey otevřete nabídky.

Nastavení ukazatele
Popis
Nabídka "Nastavení displeje" umožňuje nasta-
vit například jazyk, jednotky a stavový řádek.

Ovládání
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

 UPOZORNĚNÍ

Přístup do nabídky nastavení je k dispozici,
pouze pokud průmyslový vozík stojí a je akti-
vována parkovací brzda. Pokud je parkovací
brzda uvolněna předčasně, nabídka nastavení
se zavře.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0
=smazat

=uložit =storno

Zadejte název vozíku

Název akumulátoru

Vnitřní přeprava

=ABC->abc

,.,.

abcabc

defdef

ghighi

jkljkl

mnomno

pqrspqrs

tuvtuv

wxyzwxyz

]



Poslední proces nabíjení

Statistiky nabíjení

Celková doba nabíjení



Čas

Datum

Jazyk

Stavový řádek



Nabídka Nastavení 6
Nastavení ukazatele

 4556378012116 CS - 10/2019



– Stiskněte softwarové tlačítko "Nastavení"
Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Nastavení
displeje Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení displeje".

Lze vstoupit do následujících nabídek:
●  "Čas"
●  "Datum"
●  "Jazyk"
●  "Stavový pruh"

Čas
– Stiskněte softwarové tlačítko Čas Softkey

.

Zobrazí se nabídka "Čas".

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k za-
dání času do vstupního pole.

– Stiskněte tlačítko .

Čas se uloží.

Datum
– Stiskněte softwarové tlačítko Datum Soft-

key .

Zobrazí se nabídka "Datum".

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k za-
dání data do vstupního pole.

– Stiskněte tlačítko .

Datum se uloží.



Nastavení zobrazení



1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

Zadejte aktuální čas

Čas

=smazat

=uložit =storno

08 • 32 ••



03 • 07 • 2017

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

Zadejte aktuální datum

Datum

03 • 07 • 2017
=smazat

=uložit =storno



Nabídka Nastavení6
Nastavení ukazatele

 46 56378012116 CS - 10/2019



Jazyk
– Stiskněte softwarové tlačítko Jazyk Soft-

key .

Zobrazí se nabídka "Jazyk" .

– V případě potřeby použijte tlačítka  a 
přejděte na požadovaný jazyk.

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru požadovaného jazyka.

Výběr jazyka se uloží a texty budou zobrazeny
ve vybraném jazyce.

K dispozici jsou následující jazyky:

Seznam dostupných jazyků
Deutsch English Français Pусский český
Dansk Español Magyar Italiano Nederlands
Polski Svenska Suomi Norsk Português
ĺslenska Eesti Lietv Latviu Slovenský
Slovenski Български Românesc Türkçe Eλληνικά
Hrvatski Srpski українська   

 UPOZORNĚNÍ

Jednotky specifické pro danou zemi, například
km/h, se výběrem jazyka nezmění a musí být
v případě potřeby upraveny samostatně.

Stavový pruh
– Stiskněte softwarové tlačítko Stavový
řádek Softkey .

Zobrazí se nabídka "Stavový řádek".

Lze vstoupit do následujících nabídek:
● "Levé pole"
● "Prostřední pole"
● "Pravé pole"

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru požadovaného pole.

Zobrazí se podnabídka vybraného pole. V ak-
tivační liště se ukáže aktivní zobrazení.

– Použijte softwarová tlačítka Softkeys k vý-
běru požadovaného zobrazení.

deutsch

english

français

русский

český



Pole vlevo

Pole uprostřed

Pole vpravo



Nabídka Nastavení 6
Nastavení ukazatele

 4756378012116 CS - 10/2019



Zobrazení se uloží. Zobrazí se nabídka "Sta-
vový řádek".

K dispozici jsou následující zobrazení v polích:

Levé pole Prostřední pole Pravé pole
 Plnicí hladina (grafika) Nezobrazuje žádné informace Nezobrazuje žádné informace
 Plnicí hladina (číslo)  Provozní hodiny  Denní provozní hodiny
 Rozsah  Denní provozní hodiny  Denní vzdálenost

  Vzdálenost  Čas
  Denní vzdálenost  Datum
  Čas  Interval příští údržby
  Datum  Okamžitá spotřeba
  Interval příští údržby  Průměrná spotřeba
  Okamžitá spotřeba  Plnicí hladina (číslo)
  Průměrná spotřeba  Rozsah
  Plnicí hladina (číslo)  
  Rozsah  

Nastavení vozíku
Popis
Specifická nastavení vozíku lze nakonfiguro-
vat v nabídce "Nastavení vozíku".

Ovládání
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

 UPOZORNĚNÍ

Přístup do nabídky nastavení je k dispozici,
pouze pokud průmyslový vozík stojí a je akti-
vována parkovací brzda. Předčasným uvolně-
ním parkovací brzdy zavřete nabídku nastave-
ní.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nastavení"
Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení".

Jízdní programy





Nabídka Nastavení6
Nastavení vozíku

 48 56378012116 CS - 10/2019



– Stiskněte softwarové tlačítko Nastavení
vozíku Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení vozíku".

Lze vstoupit do následujících nabídek:
● "Jízdní programy"

Jízdní programy
– Stiskněte softwarové tlačítko Jízdní
programy Softkey.

Zobrazí se nabídka "Jízdní programy" ukazují-
cí dostupné jízdní programy.

K dispozici jsou následující nabídky:
● Jízdní program A
● Jízdní program B

– Stisknutím odpovídajícího softwarového tla-
čítka Softkey otevřete nabídku nastavení
pro každý jízdní program.

Diagnostika/servis

Popis
Nabídka "Diagnostika/servis" poskytuje infor-
mace o intervalech údržby a aktivních hláše-
ních.

Ovládání
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nastavení"
Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení".

Nastavení vozíku



Jízdní prog. B

Jízdní prog. A



Seznam hlášení

Interval údržby

Pre-Shift Check





Nabídka Nastavení 6
Diagnostika/servis

 4956378012116 CS - 10/2019



– Stiskněte softwarové tlačítko Diagno-
stika/servis Softkey.

Zobrazí se nabídka "Diagnostika/servis".

Lze vstoupit do následujících nabídek:
● "Seznam hlášení"
● "Interval údržby"
● "Kontroly před zahájením práce"

Seznam hlášení
– Stiskněte softwarové tlačítko Seznam
hlášení Softkey.

Zobrazí se nabídka "Seznam hlášení". Řidič si
může prohlédnout hlášení, která se vyskytla.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Potvrdit" Soft-
key .

Zobrazí se nabídka "Údržba".

 UPOZORNĚNÍ

Další informace o hlášeních najdete v kapitole
nazvané "Hlášení".

Interval údržby
– Stiskněte softwarové tlačítko Interval
údržby Softkey.

Zobrazí se nabídka "Interval údržby" ukazující
počet provozních hodin zbývajících do dalších
plánovaných intervalů údržby.

Diagnostika/Servis



Seznam hlášení

13.09.17 12:08    3813   Parametr chybný



992 h

0 h

Interval 1 000 h

Interval 3 000 h

Interval údržby



Nabídka Nastavení6
Diagnostika/servis

 50 56378012116 CS - 10/2019



Kontroly před zahájením práce
– Stiskněte softwarové tlačítko Kontrola
před směnou Softkey.

Objeví se nabídka "Kontrola před směnou"
a zobrazí se dostupné nabídky.

Lze vstoupit do následujících nabídek:
● Historie
● Resetovat omezení vozíku
● Začátek směny
● Pořadí dotazů

– Stisknutím příslušného softwarového tlačít-
ka Softkey otevřete nabídky.

Oprávnění k přístupu
Popis
Nabídka "Ověření přístupu" umožňuje uvolně-
ní dalších možností nastavení.

 UPOZORNĚNÍ

Tato nabídka je důležitá pro osoby s odpoví-
dajícím oprávněním k přístupu, například pro
správce vozového parku.

Ovládání
– Stiskněte tlačítko .

Zobrazí se první úroveň nabídky.

– Stiskněte softwarové tlačítko "Nastavení"
Softkey.

Zobrazí se nabídka "Nastavení".

– Stiskněte softwarové tlačítko Ověření
přístupu Softkey.

Fuhrparkleiter

Obnovit omezení

Začátek směny

Pořadí otázek

Historie





Oprávnění k přístupu



Nabídka Nastavení 6
Oprávnění k přístupu

 5156378012116 CS - 10/2019



Zobrazí se nabídka "Ověření přístupu".

– Zadejte heslo pomocí softwarových tlačítek
Softkeys.

– Stiskněte tlačítko .

Heslo bude zkontrolováno.

Při zadání nesprávného hesla se zobrazí hlá-
šení Zadaný kód je nesprávný a zo-
brazí se symbol .

 UPOZORNĚNÍ

Pokud je třikrát zadáno nesprávné heslo, za-
dávání hesla se na pět minut uzamkne.

Pokud zadáte správné heslo, zobrazí se hlá-
šení potvrzující přepnutí na úroveň autorizace
"správce vozového parku". Zobrazení se změ-
ní na nabídku "Nastavení".

Změna hesla správce vozového parku
– Aktivujte "Oprávnění přístupu pro správce

vozového parku".

– Stiskněte softwarové tlačítko Údržba .

1
2
3
4
5

Zadejte heslo

Oprávnění k přístupu 6
7
8
9
0

=smazat

=uložit =storno





Nabídka Nastavení6
Oprávnění k přístupu

 52 56378012116 CS - 10/2019



– Mačkejte tlačítka posouvání  , dokud
se nezobrazí nabídka Změna hesla
(opr. přístupu).

– Stiskněte tlačítko Změnit heslo
(opr. přístupu).

– Postupujte podle pokynů na displeji.

Vedoucí vozového parku

Kalibrace

Odlehčit hydrauliku

Snímač otřesů

Změnit heslo (oprávnění k příst.)

Seznam verzí

6219_003-275_cs



Nabídka Nastavení 6
Oprávnění k přístupu

 5356378012116 CS - 10/2019



Nabídka Nastavení6
Oprávnění k přístupu

 54 56378012116 CS - 10/2019



7

Hlášení



Typy hlášení
Hlášení poskytují řidiči informace o stavu prů-
myslového vozíku.

Během provozu průmyslového vozíku se mo-
hou zobrazit dva různé typy hlášení:
● Hlášení o průmyslovém vozíku
● Hlášení o provozu

Seznam hlášení
Seznam hlášení zobrazuje všechna přijatá
hlášení.

Pro každé hlášení se zobrazí následující infor-
mace:
● Datum

Zobrazuje datum, kdy bylo hlášení přijato.
● Číslo chyby

Zobrazuje číslo chyby hlášení.
● Text chyby

Zobrazuje text chyby hlášení.

 UPOZORNĚNÍ

Další informace o otevření seznamu hlášení
naleznete v kapitole "Diagnostika/servis".

Hlášení o průmyslovém vozí-
ku
Tato hlášení se zobrazí při chybě průmyslové-
ho vozíku.

Seznam hlášení

13.09.17 12:08    3813   Parametr chybný



Hlášení7
Typy hlášení

 56 56378012116 CS - 10/2019



Formát zobrazení

Když dojde k chybě, indikační a řídicí jednotka
reaguje následovně:
● Zobrazí se hlášení s červenou kartou (2).
● Zobrazení textu poznámky a doprovodné

grafiky (3), společně s číslem chyby (5).
● Ve stavovém řádku se zobrazí (1) kontrolka

hlášení.

 UPOZORNĚNÍ

Pro hlášení o průmyslovém vozíku je uveden
záznam v seznamu hlášení. Hlášení, ke kte-
rým dojde, jsou uložena v seznamu hlášení,
dokud nejsou vyřešena. Obsluha se zde může
podívat na hlášení s textem a číslem chyby.
Jakmile je příčina hlášení vyřešena, je hlášení
ze seznamu hlášení odstraněno. Další infor-
mace o seznamu hlášení najdete v kapitole
nazvané "Údržba".

Kontrolka hlášení
Když se vyskytne hlášení, ve stavovém řádku
se zobrazí kontrolka hlášení.

Symbol Význam
Zobrazení pro hlášení
Číslo odpovídá počtu aktivních zpráv.
Tento indikátor se zobrazuje do počtu devíti
hlášení.
Zobrazení pro desáté hlášení.

Ovládání
Po otevření zprávy není k dispozici přístup
k oblíbeným položkám na pravé straně. Prů-
myslový vozík lze stále provozovat.

Parameter Parameter 
erroneouserroneous

A 3813A 3813

1 2

5

4

3



Hlášení 7
Hlášení o průmyslovém vozíku

 5756378012116 CS - 10/2019



– Stisknutím tlačítka "Potvrdit" (4) hlášení za-
vřete.

Hlášení zmizí, uloží se a je dostupné v sezna-
mu hlášení, dokud nebude chyba vyřešena;
viz kapitola nazvaná "Údržba".

Do vyřešení chyby také zůstane kontrolka hlá-
šení ve stavovém řádku.

Hlášení o provozu
Tato hlášení jsou poznámky pro obsluhu, kte-
ré mají obsluhu upozornit na určitou akci nebo
chování.

Formát zobrazení

Pokud je průmyslový vozík provozován ne-
správně, indikační a řídicí jednotka reaguje
následovně:
● Zobrazí se hlášení s šedou kartou.
● Zobrazení textu poznámky a doprovodné

grafiky.
● Hlášení zmizí, jakmile je provedena poža-

dovaná akce, nebo pokud již není nutná.

 UPOZORNĚNÍ

V seznamu hlášení není žádný záznam pro
provozní hlášení a tato hlášení proto nejsou
zobrazena ve stavovém řádku.

Parameter Parameter 
erroneouserroneous

A 3813A 3813

1 2

5

4

3



0,01 m UvolněteUvolněte
ruční brzduruční brzdu



Hlášení7
Hlášení o provozu

 58 56378012116 CS - 10/2019



D
Diagnostika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Diagnostika/servis

Interval údržby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Kontrola před směnou. . . . . . . . . . . . . 51
Seznam hlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

H
Hlášení

Chyba obsluhy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Chyby vozíku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Kontrolka hlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Seznam hlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Typy hlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Hlavní zobrazení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

I
Informace o vozíku. . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Název baterie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Název vozíku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Palubní řídicí jednotka. . . . . . . . . . . . . 42
Počitadlo provozních hodin. . . . . . . . . 42
Pomocné systémy. . . . . . . . . . . . . . . . 42
Vestavěná nabíječka. . . . . . . . . . . . . . 45
Výrobní číslo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

K
Konfigurace oblíbených položek

Seskupování oblíbených položek. . . . . 32

N
Nabídka funkce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Funkce stěračů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Jednotlivé funkce. . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Navigace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Otevření. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Provoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Vícenásobná funkce. . . . . . . . . . . . . . . 21

Nabídka Nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Nastavení

Čas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Datum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Jazyk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Nastavení ukazatele. . . . . . . . . . . . . . . 45
Oprávnění k přístupu. . . . . . . . . . . . . . 51
Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Stavový pruh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Nastavení vozíku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Jízdní programy. . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

O
Oblast zobrazení

Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Oblíbené

Funkce při dlouhém stisknutí tlačítka. . 27
Jednotlivé funkce. . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Konfigurace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Pomocné funkce. . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Provoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Vícenásobné funkce. . . . . . . . . . . . . . . 26

Oblíbené položky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Oprávnění přístupu pro správce vozového

parku
Změna hesla správce vozového parku. 52

Ovládací a vstupní klávesy. . . . . . . . . . . . . 8

P
Přiřazení klávesnice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

S
Seznam hlášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Softwarová tlačítka

Vlevo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Vpravo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Stavový pruh
Konstrukce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Zvláštní opatření. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

T
Tlačítko Hlavní zobrazení. . . . . . . . . . . . . . 9
Tlačítko nabídky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Tlačítko posouvání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Tlačítko Zpět. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

U
Údržba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Úvod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Rejstřík
 

 5956378012116 CS - 10/2019







STILL GmbH

56378012116 CS - 10/2019


	56378012116
	Obsah
	1 Úvod
	STILL Easy Control

	2 Popis ovládací jednotky s diplejem
	Hlavní zobrazení
	Přehled hlavního zobrazení
	Stavový pruh
	Přiřazení klávesnice
	Softwarová tlačítka Softkeys na pravé straně
	Softwarová tlačítka Softkeys na levé straně
	Ovládací a vstupní klávesy
	Oblast zobrazení

	3 Nabídky funkcí
	Nabídky funkcí
	Přehled
	Použití nabídky funkce

	4 Oblíbené
	Oblíbené položky
	Použití oblíbených položek

	5 Konfigurace oblíbených položek
	Konfigurace oblíbených položek
	Seskupování oblíbených položek
	Přehled oblíbených položek

	6 Nabídka Nastavení
	Nabídka Nastavení
	Přehled
	Informace o vozíku
	Nastavení ukazatele
	Nastavení vozíku
	Diagnostika/servis
	Oprávnění k přístupu

	7 Hlášení
	Typy hlášení
	Seznam hlášení
	Hlášení o průmyslovém vozíku
	Hlášení o provozu


	Rejstřík



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /DEU <FEFF0056006f0072007300630068006c006100670020006600fc00720020005300450054004900580020006d00690074002000480069006700680020005200650073006f006c007500740069006f006e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


